АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13  августа  2019 года                                                                                                 № 29
с.Парзи

О внесении изменений в Порядок применения
к лицам, замещающим должности муниципальной
службы в Администрации муниципального
образования «Парзинское» взысканий
за  совершение коррупционных правонарушений,
утвержденный постановлением Администрации
МО «Парзинское» № 46 от 31.10.2012 г.

         Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 30.07.2019 № 84-2019 на Порядок применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Парзинское» взысканий за  совершение коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением Администрации МО «Парзинское» № 46 от 31.10.2012 г., Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 30.07.2019 № 84-2019 на Порядок применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Парзинское» взысканий за  совершение коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением Администрации МО «Парзинское» № 46 от 31.10.2012 г., удовлетворить.
        2. Внести в Порядок применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Парзинское» взысканий за  совершение коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением Администрации МО «Парзинское» № 46 от 31.10.2012 г., следующие изменения:
    п.3 дополнить п.п.5  следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«5) доклада подразделения кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения».

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева